
Dlouhá Loučka
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Moravská Třebová GPS souřadnice: 49.700849N, 16.641288E

Nadmořská výška: 398 m n. m. První pís. zmínka: 1365 (659 let) Katastrální výměra: 1 759 ha

Počet obyvatel: 555 PSČ: 569 43

Adresa URL: www.obecdlouhaloucka.cz

Počet obyvatel obce Dlouhá Loučka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 246 41 227 555

Historie počtu obyvatel obce Dlouhá Loučka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 246 41 227 -3 555
1.1.2023 43 242 43 230 -4 558
1.1.2022 46 238 45 233 4 562
1.1.2021 49 232 43 234 -2 558
1.1.2020 49 236 42 233 3 560
1.1.2019 54 233 37 233 15 557
1.1.2018 58 232 29 223 -4 542
1.1.2017 56 236 31 223 10 546
1.1.2016 49 232 29 226 -4 536
1.1.2015 46 236 28 230 17 540
1.1.2014 45 231 23 224 -2 523
1.1.2013 41 234 24 226 525
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